
MARTIN HEDEGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 29180261

Mosevejen 8
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Martin Rønde Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN HEDEGAARD HOLDING ApS
Mosevejen 8
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 29180261
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 248 t.kr. i indeværende år mod et overskud på 67 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til det kommende regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Martin Rønde Hedegaard

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.460	123.001
Andre driftsomkostninger		-99.961	-55.973
Resultat af ordinær primær drift		255.499	67.028
Andre finansielle indtægter		16.844	0
Andre finansielle omkostninger		-47.921	-6
Ordinært resultat før skat		224.422	67.022
Skat af årets resultat		24.351	0
Årets resultat		248.773	67.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.773	67.022
I alt		248.773	67.022

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		525.211	503.879
Varebeholdninger i alt		525.211	503.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.540	40.000
Tilgodehavende skat		24.604	
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver		4.500	
Tilgodehavender i alt		129.644	40.000
Likvide beholdninger		361.304	146.626
Omsætningsaktiver i alt		1.016.159	690.505
AKTIVER I ALT		1.016.159	690.505

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-888.904	-1.137.677
Egenkapital i alt		-763.904	-1.012.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.886	10.791
Skyldig moms og afgifter		105.711	44.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.667.466	1.648.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.780.063	1.703.182
Gældsforpligtelser i alt		1.780.063	1.703.182
PASSIVER I ALT		1.016.159	690.505

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater og at selskabets anpartshaver stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring for fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2025. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være tilstrækkelige kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1